



Statybos darbai: Oro kondicionierių įrengimas prekybos salėje. X976

Info	
Versija 1	Publikavimo data 2018-01-25 15:54
Nuoroda https://my.mercell.com/permalink/79898320.aspx	Pateikimo terminas 2018-02-12 12:00
Skelbimo tipas Pirkimai	Pakeitimo data 2018-01-25 15:37
	Pristatymo adresas Naugarduko g. 84 Lietuva

Pirkėjas
Įmonė Maxima LT UAB
Adresas Naugarduko g. 84
Pašto indeksas/Miestas LT-03160 Vilnius Lietuva

Apibūdinimas
Objektas: Algirdo g. 1a, Jurbarkas. PC "Maxima"
<ul style="list-style-type: none">- Pateikti pasiūlymą keturiems variantams kondicionierių. Kasetinio tipo ir konsolinio tipo, bei inverter ir on/off tipo. Siūlyti 4komplektus kondicionierių kurių vieno Qšaldymo ne mažiau kaip 18kW (bendras siūlomų kondicionierių Qšaldymo ne mažiau 72kW). Kondicionieriai turi būti komplektuojami su atskirais lauko blokais ir sieninio tipo valdymo pulteliais su galimybe jungti į bendrą valdymą. Vidinių dalių išdėstymo vietos 2vnt. kasų zonoje ir 2vnt. labiausiai nuo oro šalinimo grotų nutolusiose vietose.- Praėjimo per stogą įrengimas, sandarinimas, rėmo ir pagrindo jam paruošimas (reikalavimai nurodyti prieduose). Perėjimui per stogą montuojamas kaminėlis iš PVC vamzdžio su trimis 45 laipsnių alkūnėmis (apsaugai nuo vandens patekimo), kaminėlis aplydomas prilydoma stogo danga (reikalavimai nurodyti prieduose).- Varinės komunikacijos su izoliacija ir apsaugom, elektros instaliacinės medžiagos, kondensato nuvedimo sistema.- Elektros privedimas. Įvadinio skydelio įrengimas rampe su srovę ribojančiais automatais prie esamo skydo. Atskirų įvadų privedimas kiekvienam kondicionieriui nuo įvadinio skydelio. (Reikės apytikriai 400 m. kabelio.)- Išpildomoji dokumentacija, personalo apmokymai ir pridavimas aptarnaujančioms įmonėms.- Darbai trukdantys prekybai turės būti vykdomi prekybos centro nedarbo valandomis. PC darbo laikas 8:00 - 22:00.- Darbai turės būti atlikti vadovaujantis prieduose prisegtuose įrengimo reikalavimais.- Kondicionierių vidaus blokų montavimo aukštis 4 m. Vidaus blokas tvirtinamas ant ilgasriegių pritvirtintų prie lubų. (tvirtinimo būdas nurodytas prieduose.- Kiti Rangovo manymu būtini tikslams pasiekti darbai ir medžiagos kurie nenumatyti aukščiau įvardintuose punktuose.- Kainas pateikti be PVM prisegant komercinį pasiūlymą.- Parinkimo pagrindiniai kriterijai kaina ir efektyvumas (EER, COP, SEER, SCOP).
Eksploatacijos inžinierius Ignas Bendikas ignas.bendikas@maxima.lt Mob.tel.: 8 659 15486

Dokumentai	Dydis
Dokumento pavadinimas	
stogo įrengimas prie vamzdžių principinė schema.pdf	291 KB
Stogo konstrukcija.pdf	100 KB
tvirtinimas prie lubų.pdf	239 KB
XX XXX katalog 2016 02 08 patvirtintas LT.pdf	320 KB



Produktai				
Kategorija	Aprašymas	Pristatymo data	Kiekis	Vienetas
Total	Total price		1,00	